
Dubbele FITA-Indoor - SLB Begijnendijk       
10-11/april 2010

90 - 70 - 50 - 30
cat. club lidnr. 90 70 50 30 totaal1 90 70 50 30 totaal2 totaal x10 xX

COMPOUND heren J

1 Renard Alexander KSM CHJ 340 344 345 353 1382 335 336 333 354 1358 2740 165 62
2 Ackx Enzo SHT CHJ 315 342 341 355 1353 330 342 346 354 1372 2725 164 72
3 Cornu Yannick GSW CHJ 307 327 323 345 1302 314 317 330 352 1313 2615 112 54

COMPOUND heren

1 Verdeyen Luc SLB CH 339 348 350 359 1396 344 350 351 360 1405 2801 217 114
2 Mestdagh Sven WTK CH 338 350 347 354 1389 338 345 349 357 1389 2778 192 81
3 Cauwe Michael FAO CH 334 341 350 357 1382 337 344 349 359 1389 2771 189 88
4 Soetaert Stefan WTK CH 337 344 345 357 1383 338 345 343 360 1386 2769 187 82
5 Vermeiren Gert KSM CH 327 344 345 358 1374 331 353 349 358 1391 2765 182 81
6 Vandepoele Mathieu CMA CH 334 343 353 352 1382 332 343 347 357 1379 2761 180 71
7 Vandekerkhof Peter COP CH 342 349 336 356 1383 334 342 341 357 1374 2757 180 74
8 Deliveyne Frederic WTK CH 339 345 338 356 1378 335 342 348 352 1377 2755 167 77
9 Kyritsoglou Sam HUY CH 330 338 338 357 1363 334 347 338 359 1378 2741 181 82

10 Goossens Chris NVL CH 323 343 354 359 1379 324 344 334 355 1357 2736 170 0
11 Linmans Marc WTD CH 334 339 343 352 1368 321 347 341 350 1359 2727 147 53
12 Lemoine Tom HEL CH 338 337 332 352 1359 332 347 333 349 1361 2720 157 67
13 Wouters Rudy SLB CH 329 336 339 355 1359 329 337 340 355 1361 2720 155 62
14 Prieels Philippe GSR CH 332 343 344 350 1369 322 337 334 354 1347 2716 157 59
15 Verbaeten Jos DNM CH 331 342 325 357 1355 329 336 339 354 1358 2713 160 69
16 Van Oeveren Stany KJS CH 324 334 340 356 1354 325 334 334 348 1341 2695 146 54
17 De Greef Luc WTK CH 318 332 328 353 1331 310 330 321 349 1310 2641 124 40
18 Verhoeven sebastien GSR CH 322 331 313 347 1313 304 330 338 353 1325 2638 117 40
19 Reyntiens Marc NSS CH 314 326 322 350 1312 315 321 317 348 1301 2613 110 43
20 Coudyzer dominique WTK CH 331 331 332 355 1349 317 337 338 265 1257 2606 138 52
21 Van de Keybus Tom USK CH 289 324 329 350 1292 307 329 330 348 1314 2606 114 46
22 Vandervelde Rudy HEL CH 315 336 314 344 1309 304 315 322 350 1291 2600 107 29
23 Trevels Patrick KJS CH 310 311 304 341 1266 319 322 321 345 1307 2573 95 22
24 Fleurinck Hedwig GSW CH 279 276 298 333 1186 268 293 325 347 1233 2419 77 16
25 Courtens Lieven WVH CH 281 312 290 325 1208 263 287 301 333 1184 2392 61 18
26 Bosmans Leopold WTD CH 0 0 328 347 675 294 301 326 349 1270 1945 84 39
27 Aerts Steven SBH CH 321 335 329 349 1334 321 215 536 1870 83 34
28 Bormans Sven SBH CH 285 323 322 351 1281 0 1281 49 18
29 Ceyssens Wesley SBH CH 292 304 316 347 1259 0 1259 42 15

RECURVE heren J

1 Denis Ivan DAE RHJ 271 307 313 343 1234 289 315 318 347 1269 2503 82 22
2 Bitters Jan OSN RHJ 265 307 327 338 1237 275 315 321 346 1257 2494 92 35
3 Hensmans Andrew SLB RHJ 289 309 311 332 1241 277 307 299 342 1225 2466 72 22
4 Van Bulck Mathias SCH RHJ 256 294 304 345 1199 265 304 293 340 1202 2401 75 19

RECURVE heren

1 De Backer Kurt WTK RH 289 319 330 345 1283 303 318 325 350 1296 2579 107 46
2 Thiry Nico WVS RH 311 319 316 350 1296 298 318 318 349 1283 2579 107 29
3 Geeraerts Bart NSS RH 293 314 325 342 1274 306 314 332 347 1299 2573 98 29
4 Callewaert Danny WTK RH 302 313 307 335 1257 294 309 309 342 1254 2511 76 18
5 wouters Danny KJS RH 284 305 305 337 1231 276 309 312 342 1239 2470 79 30
6 Callewaert Pedro WTK RH 288 315 300 340 1243 278 310 302 336 1226 2469 83 25
7 Van Eyck Bert SCH RH 251 313 302 331 1197 246 303 302 328 1179 2376 64 13
8 Smets Manasses WSS RH 264 278 292 331 1165 251 291 313 330 1185 2350 52 19
9 Cornu Kurt GSW RH 245 274 286 330 1135 271 305 281 324 1181 2316 49 9

10 Frederickx Danny KJS RH 196 232 255 301 984 231 268 257 293 1049 2033 24 8
11 Van Overstraeten Johan SCH RH 175 222 254 311 962 0 962 11 5

De suggestie om de hoofdprijs jeugd in twee te delen zal voor  een eventueel volgende inrichting ernstig bekeken en besproken worden.
Het is misschien wel logisch dat (vooral bij recurve) het verschil in de langere afstanden niet wordt gecompenseerd door de grotere maturiteit van de oudste jeugdgroep.
Waar we de dames junior dan moeten indelen wordt dan een issue voor bijkomende goede voorstellen en ideetjes.

70 - 60 - 50 - 30
cat. club lidnr. 70 60 50 30 totaal1 70 60 50 30 totaal2 totaal x10 xX

COMPOUND dames

1 Willems Gladys DAE CD 348 354 350 359 1411 349 350 352 358 1409 2820 230 104
2 Haemhouts Petra DAE CD 328 346 336 353 1363 334 333 337 356 1360 2723 153 60
3 Massina Michele GAU CD 332 333 332 352 1349 334 337 340 350 1361 2710 140 57
4 Meuleman Bianca WTD CD 292 306 280 339 1217 312 320 308 331 1271 2488 65 18
5 Roelants Manuella NSS CD 304 311 276 337 1228 282 299 297 336 1214 2442 68 22
1 Van Deun Marie-Claire ART CDM 304 320 304 344 1272 285 326 313 343 1267 2539 92 30

COMPOUND jeugd 

1 Prieels Sarah GSR CDJ 344 347 343 352 1386 342 334 330 345 1351 2737 162 76
1 Martens Naomi WVS CDC 330 344 331 348 1353 343 337 335 351 1366 2719 149 55
2 Vermeiren Rika KSM CDC 290 315 267 317 1189 297 300 290 315 1202 2391 63 15
1 Kools Reginald KSM CHC 341 348 335 349 1373 320 344 334 354 1352 2725 149 46
2 Fleurinck Mick GSW CHC 300 305 298 331 1234 316 329 304 322 1271 2505 76 21



COMPOUND heren M

1 Thiry Benny WVS CHM 340 343 328 348 1359 327 346 331 352 1356 2715 165 66
2 Commerman Hugo SSO CHM 322 332 329 355 1338 335 346 326 351 1358 2696 140 53
3 Haemhouts Ludo DAE CHM 317 340 335 357 1349 319 338 335 354 1346 2695 147 52
4 Van de Ven Ronny NVL CHM 331 342 327 350 1350 325 339 325 351 1340 2690 134 38
5 Genar René WVS CHM 317 325 332 346 1320 0 1320 56 19

COMPOUND veteraan

1 Marchandise Eli SHE CHV 311 318 316 352 1297 309 334 334 343 1320 2617 124 36

RECURVE dames

1 Sruyf Sabrina USK RD 312 315 302 334 1263 305 314 302 323 1244 2507 77 21
2 Geeraerts Tamara ART RD 301 310 302 339 1252 288 317 303 336 1244 2496 81 22
3 Wolles Freya XXX RD 288 302 298 339 1227 305 305 311 339 1260 2487 80 24
4 Vanden Abeele Delfien GDS RD 251 278 264 322 1115 243 278 261 303 1085 2200 38 13

 RECURVE jeugd
 
1 Deckers Michael KJS RHC 321 334 314 349 1318 320 336 293 347 1296 2614 111 39
2 Ramaeckers Robin SSS RHC 315 328 314 340 1297 319 324 313 340 1296 2593 93 22
3 Coudyzer Jens WTK RHC 292 307 314 342 1255 300 309 314 339 1262 2517 81 37
4 Faes Thomas NSS RHC 271 306 265 333 1175 283 300 277 330 1190 2365 60 10
5 Reyntiens Kristof NSS RHC 266 298 284 309 1157 276 293 268 332 1169 2326 54 23
1 Lueg Hendrik SSS RHB 253 260 251 303 1067 198 237 244 293 972 2039 28 9

RECURVE heren M

1 Kerkstoel Jef WSS RHM 295 300 285 331 1211 301 311 290 330 1232 2443 58 13
2 Heyvaert Etienne FOA RHM 300 290 302 314 1206 312 307 299 332 1250 2456 61 18
3 Janssens Eddy WSS RHM 289 300 285 329 1203 299 307 286 326 1218 2421 54 14

RECURVE veteraan

1 Lemmens Theo WSS RHV 205 247 241 293 986 215 252 202 305 974 1960 26 2

SLB Begijnendijk dankt alle deelnemers voor een vlot verlopen en sportieve wedstrijd !



Dubbele FITA-Indoor - SLB Begijnendijk        
10-11/april 2010
70 -60 - 50 - 30
90 - 70 - 50 - 30

club cat. 90/70 70/60 50 30 totaal1 90/70 70/60 50 30 totaal2 totaal x10 xX
COMPOUND

1 Willems Gladys DAE CD 348 354 350 359 1411 349 350 352 358 1409 2820 230 104 compound hoogste dame
2 Verdeyen Luc SLB CH 339 348 350 359 1396 344 350 351 360 1405 2801 217 114 compound hoogste heer
3 Mestdagh Sven WTK CH 338 350 347 354 1389 338 345 349 357 1389 2778 192 81 50
4 Cauwe Michael FAO CH 334 341 350 357 1382 337 344 349 359 1389 2771 189 88 40
5 Soetaert Stefan WTK CH 337 344 345 357 1383 338 345 343 360 1386 2769 187 82 35
6 Vermeiren Gert KSM CH 327 344 345 358 1374 331 353 349 358 1391 2765 182 81 boren&bitsen
7 Vandepoele Mathieu CMA CH 334 343 353 352 1382 332 343 347 357 1379 2761 180 71 sleutel
8 Vandekerkhof Peter COP CH 342 349 336 356 1383 334 342 341 357 1374 2757 180 74 laser
9 Deliveyne Frederic WTK CH 339 345 338 356 1378 335 342 348 352 1377 2755 167 77 easton T
10 Kyritsoglou Sam HUY CH 330 338 338 357 1363 334 347 338 359 1378 2741 181 82 plu
11 Renard Alexander KSM CHJ 340 344 345 353 1382 335 336 333 354 1358 2740 165 62 compound hoogste jeugdschutter
12 Prieels Sarah GSR CDJ 344 347 343 352 1386 342 334 330 345 1351 2737 162 76 50
13 Goossens Chris NVL CH 323 343 354 359 1379 324 344 334 355 1357 2736 170 0 40
14 Linmans Marc WTD CH 334 339 343 352 1368 321 347 341 350 1359 2727 147 53 35
15 Ackx Enzo SHT CHJ 315 342 341 355 1353 330 342 346 354 1372 2725 164 72 boren
16 Kools Reginald KSM CHC 341 348 335 349 1373 320 344 334 354 1352 2725 149 46 easton T
17 Haemhouts Petra DAE CD 328 346 336 353 1363 334 333 337 356 1360 2723 153 60 plu
18 Lemoine Tom HEL CH 338 337 332 352 1359 332 347 333 349 1361 2720 157 67 plu
19 Wouters Rudy SLB CH 329 336 339 355 1359 329 337 340 355 1361 2720 155 62 plu
20 Martens Naomi WVS CDC 330 344 331 348 1353 343 337 335 351 1366 2719 149 55 plu
21 Prieels Philippe GSR CH 332 343 344 350 1369 322 337 334 354 1347 2716 157 59 50
22 Thiry Benny WVS CHM 340 343 328 348 1359 327 346 331 352 1356 2715 165 66 compound hoogste (heer) master
23 Verbaeten Jos DNM CH 331 342 325 357 1355 329 336 339 354 1358 2713 160 69 40
24 Massina Michele GAU CD 332 333 332 352 1349 334 337 340 350 1361 2710 140 57 35
25 Commerman Hugo SSO CHM 322 332 329 355 1338 335 346 326 351 1358 2696 140 53 plu
26 Haemhouts Ludo DAE CHM 317 340 335 357 1349 319 338 335 354 1346 2695 147 52 plu
27 Van Oeveren Stany KJS CH 324 334 340 356 1354 325 334 334 348 1341 2695 146 54 plu
28 Van de Ven Ronny NVL CHM 331 342 327 350 1350 325 339 325 351 1340 2690 134 38 plu
29 De Greef Luc WTK CH 318 332 328 353 1331 310 330 321 349 1310 2641 124 40 plu
30 Verhoeven sebastien GSR CH 322 331 313 347 1313 304 330 338 353 1325 2638 117 40 fluo/pet
31 Marchandise Eli SHE CHV 311 318 316 352 1297 309 334 334 343 1320 2617 124 36 compound hoogste (heer) veteraan
32 Cornu Yannick GSW CHJ 307 327 323 345 1302 314 317 330 352 1313 2615 112 54 50
33 Reyntiens Marc NSS CH 314 326 322 350 1312 315 321 317 348 1301 2613 110 43 40
34 Coudyzer dominique WTK CH 331 331 332 355 1349 317 337 338 265 1257 2606 138 52 35
35 Van de Keybus Tom USK CH 289 324 329 350 1292 307 329 330 348 1314 2606 114 46 plu
36 Vandervelde Rudy HEL CH 315 336 314 344 1309 304 315 322 350 1291 2600 107 29 plu
37 Trevels Patrick KJS CH 310 311 304 341 1266 319 322 321 345 1307 2573 95 22 plu
38 Van Deun Marie-Claire ART CDM 304 320 304 344 1272 285 326 313 343 1267 2539 92 30 fluo/pet
39 Fleurinck Mick GSW CHC 300 305 298 331 1234 316 329 304 322 1271 2505 76 21 fluo/pet
40 Meuleman Bianca WTD CD 292 306 280 339 1217 312 320 308 331 1271 2488 65 18 fluo/pet
41 Roelants Manuella NSS CD 304 311 276 337 1228 282 299 297 336 1214 2442 68 22 50
42 Fleurinck Hedwig GSW CH 279 276 298 333 1186 268 293 325 347 1233 2419 77 16 40
43 Courtens Lieven WVH CH 281 312 290 325 1208 263 287 301 333 1184 2392 61 18 35
44 Vermeiren Rika KSM CDC 290 315 267 317 1189 297 300 290 315 1202 2391 63 15 plu
45 Bosmans Leopold WTD CH 0 0 328 347 675 294 301 326 349 1270 1945 84 39 plu
46 Aerts Steven SBH CH 321 335 329 349 1334 321 215 536 1870 83 34 fluo/pet
47 Genar René WVS CHM 317 325 332 346 1320 0 1320 56 19 fluo/pet
48 Bormans Sven SBH CH 285 323 322 351 1281 0 1281 49 18 fluo/pet
49 Ceyssens Wesley SBH CH 292 304 316 347 1259 0 1259 42 15 fluo/pet
50 0 0 0  
51 0 0 0  
52 0 0 0  
53 0 0 0
54 0 0 0
55 0 0 0



club cat. lidnr. score 1 score 2 score 3 score 4 totaal1 score 5 score 6 score 7 score 8 totaal2 totaal x10 xX
RECURVE

1 Deckers Michael KJS RHC 321 334 314 349 1318 320 336 293 347 1296 2614 111 39 recurve hoogste jeugdschutter
2 Ramaeckers Robin SSS RHC 315 328 314 340 1297 319 324 313 340 1296 2593 93 22 50
3 De Backer Kurt WTK RH 289 319 330 345 1283 303 318 325 350 1296 2579 107 46 recurve hoogste heer
4 Thiry Nico WVS RH 311 319 316 350 1296 298 318 318 349 1283 2579 107 29 40
5 Geeraerts Bart NSS RH 293 314 325 342 1274 306 314 332 347 1299 2573 98 29 35
6 Coudyzer Jens WTK RHC 292 307 314 342 1255 300 309 314 339 1262 2517 81 37 laser
7 Callewaert Danny WTK RH 302 313 307 335 1257 294 309 309 342 1254 2511 76 18 boren
8 Sruyf Sabrina USK RD 312 315 302 334 1263 305 314 302 323 1244 2507 77 21 recurve hoogste dame
9 Denis Ivan DAE RHJ 271 307 313 343 1234 289 315 318 347 1269 2503 82 22 eastonT
10 Geeraerts Tamara ART RD 301 310 302 339 1252 288 317 303 336 1244 2496 81 22 eastonT
11 Bitters Jan OSN RHJ 265 307 327 338 1237 275 315 321 346 1257 2494 92 35 50
12 Wolles Freya XXX RD 288 302 298 339 1227 305 305 311 339 1260 2487 80 24 40
13 wouters Danny KJS RH 284 305 305 337 1231 276 309 312 342 1239 2470 79 30 35
14 Callewaert Pedro WTK RH 288 315 300 340 1243 278 310 302 336 1226 2469 83 25 sleutel
15 Hensmans Andrew SLB RHJ 289 309 311 332 1241 277 307 299 342 1225 2466 72 22 plu
16 Heyvaert Etienne FOA RHM 300 290 302 314 1206 312 307 299 332 1250 2456 61 18 recurve hoogste (heer) master
17 Kerkstoel Jef WSS RHM 295 300 285 331 1211 301 311 290 330 1232 2443 58 13 plu
18 Janssens Eddy WSS RHM 289 300 285 329 1203 299 307 286 326 1218 2421 54 14 plu
19 Van Bulck Mathias SCH RHJ 256 294 304 345 1199 265 304 293 340 1202 2401 75 19 fluo/pet
20 Van Eyck Bert SCH RH 251 313 302 331 1197 246 303 302 328 1179 2376 64 13 fluo/pet
21 Faes Thomas NSS RHC 271 306 265 333 1175 283 300 277 330 1190 2365 60 10 50
22 Smets Manasses WSS RH 264 278 292 331 1165 251 291 313 330 1185 2350 52 19 40
23 Reyntiens Kristof NSS RHC 266 298 284 309 1157 276 293 268 332 1169 2326 54 23 35
24 Cornu Kurt GSW RH 245 274 286 330 1135 271 305 281 324 1181 2316 49 9 plu
25 Vanden Abeele Delfien GDS RD 251 278 264 322 1115 243 278 261 303 1085 2200 38 13 plu
26 Lueg Hendrik SSS RHB 253 260 251 303 1067 198 237 244 293 972 2039 28 9 plu
27 Frederickx Danny KJS RH 196 232 255 301 984 231 268 257 293 1049 2033 24 8 fluo/pet
28 Lemmens Theo WSS RHV 205 247 241 293 986 215 252 202 305 974 1960 26 2 recurve hoogste (heer) veteraan
29 Van Overstraeten Johan SCH RH 175 222 254 311 962 0 962 11 5 fluo/pet
30 0 0 0  
31 0 0 0
32 0 0 0
33 0 0 0
34 0 0 0
35 0 0 0

SLB Begijnendijk dankt alle deelnemers voor een vlot verlopen en sportieve wedstrijd !


